Madrutio, Ludovicus, card., episc. trident. 225³ 245 et³ 264 609 et².
 — Martha ab 212.
 Maecenates se praebere debent episcopi 474.
 Maffaeus (Maffei), Ioannes Petrus, SJ 420 491⁹.
 — Petrus, Antonius, cardin. 733.
 Magdalena, S., paenitens 635/6 716.
 Magdalena, regina, venerabilis, filia Ferdinandi I. imperatoris, valde laudatur a cardinali Commendono 619; pauperes aegrotosque iuvat 607; mulieres haereticas et meretrices convertere studet 607; supplicationi iubilaei interest 612; Kleselium apostamatam comburere vult 359; falsas „visiones“ improbat 369; se flagellat 129; nemini post Deum magis fudit quam SJ 153; S. Franciscum Borgiam pro patre spirituali habet 617; vult omnino contionatores et confessarios de SJ habere 7/9 16 19 51 153 160/1 170 223 251 278 295 299 305 381; vult cum Helena sorore collegium virginum Halae condere in eoque vivere 6/9 16/9; et v. Hala; in eodem sacra omnia per Socios administrari cupit 6/9 16/7 19/20 49 50 162 260 262 277 281 et⁵ 295 299 303 305 318 et⁶ 610 612 615/7 724/5; agit cum Sociis de suo, Helenae sororis, virginum halensium confessario 51 107 149 155 158/9 161/2 169 246; Dyrsum confessorium laudat 128/9; eum in extremo morbo diligenter curat 246; a S. Franc. Borgia impetrat, ut, dum ipsa sororque Halae vivunt, Socii in collegio virginum confessarios et contionatores agant 169/70 179 618/9; de SJ optime merita 15 149 161 607; confert

ad collegii oenipontani aedes amplificandas 3; vestes pelliceas mittit 605; collegio alia praestat etc. 80 120 et¹ 250 267/8 277 603/5 611/5; et v. Oenipons; a P. V. impetrat, ut sibi sorori que semper liceat collegium ingredi 43/4 213 215 et⁵; Sociis curandum est, ut ea facultate quam modestissime utatur 110 233; vult collegium vel tirocinium SJ Halae condere 7/9 18/9 111/2 150 153 170 195 260 262 295 299 303 305 318 et⁶ 381 612 616/9; fundatrix collegii SJ halensis 408¹ 434; sollicita de valedudine P. Hoffaei provincialis 459 482; collegio patavino dona mittit 149³; stipem ab eo petunt pro templo SJ romano 251 303 318; agit de confessariis Barbarae et Ioannae sororum 482/3 495/7 600; eius mulieres aulicae 52 217 et⁹ 611/5; et v. Hala; aulam dissolvit 600; eius nomen secretum 213 et⁴; varia LIX 52 217⁹ 251 602 623; et v. Confessarii principum.

Magdeburgum, archiepiscopatus 182.

Magi, tres reges, SS. 479².

Magister noviciorum 11⁵ 55 94 110 601; eius socius 11⁶; rector eum adiuvat 94 123; mag. nov. monacensis v. Marius, Paradinas.

— Sacri Palatii et doctrina S. Thomae 447³; et censura librorum 447³ 678; et v. Manrique.